Брянская область
Карачевский район

Мылинский  сельский

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                      9-44-16

 От 12.04.2023г.    № 90

                                                                            Об исполнении бюджета
Мылинского сельского поселения

Карачевского муниципального района

Брянской области за  2022 год

Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мылинское сельское поселение», Порядком составления, рассмотрения и утверждения бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области, а также порядке представления,  рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверки», утвержденным решением Мылинского сельского Совета народных депутатов от 25.10.2017 №17/1
 Мылинский  сельский Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Мылинского сельского  поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по доходам в 2 551 585 рублей 61 копейки, расходам в сумме 3 087 627 рублей 77 копеек, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 536 042 рублей 16 копеек и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно  приложению  №1 к настоящему решению;

  2) расходов бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022  по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению №2 к настоящему решению;

  3) расходов бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области за 2022 год по
ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  4) источников финансирования дефицита бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 4  к настоящему решению;

2.Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава  Мылинского сельского поселения
Е.Н.Евсикова